
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Staré Město ul.Myslíkova

Okres:Praha 1  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/302845

Popis:
Hledáte moderní prostorný byt, který se bude sázet jako ideální výchozí bod pro vaše putování v
Praze? Pak zůstanete v našem plně vybaveném bytě 120m2, který nabízí vše potřebné pro strávení
nezapomenutelné dovolené až pro 6 osob! Náš byt se nachází v blízkosti všech atraktivních
turistických destinací! Například Charles Brifge, Staroměstské náměstí, Národní divadlo a Tančící
dům jsou vzdáleny 10 minut chůze. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, takže se můžete těšit na
zcela nové a moderní fasnosti. S neuvěřitelnou plochou 120m2 budete mít nejen obývací pokoj,
který je propojen s plně vybavenou kuchyní a jídelnou, ale také 2 ložnicemi a samozřejmě vlastní
koupelnou. Můžete si také vychutnat velký balkon, který můžete využít k relaxačnímu posezení při
pití kávy nebo při sledování večerní zábavy města. Každá ložnice má velkou manželskou postel s
pohodlnými matracemi. Vedle hlavní koupelny je samostatná WC. Všechny apartmány jsou
orientovány jižním směrem a díky vel..

cena: 13.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 5
Počet podlaží: 6
Plocha obytná: 120m²

Soukromá inzerce:
Cerny Pavol
Tel.: 042876543
Email na: prahareal.cz/302845

  
Vytištěné: 05.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/302845
http://www.prahareal.cz/302845
http://www.tcpdf.org

